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Sammanfattning 
Fr.o.m. nu är dokumentkategori tvingande vid uppladdning av dokument. Vi har även lagt till 
verifiering av e-postadresser för att få bättre grunddata. Vidare finns i denna version även 
möjlighet att hämta ut artiklar via Marknads API samt att attesteringsregler inte längre är 
tvingande för att annonsera objekt på sociala medier. 
 
Fr.o.m. x.91 släpps nya versioner enbart till molnkunder. 
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Marknad/CM 
Hämta artiklar utifrån kategori via Marknads API 

Nu går det att hämta t.ex. nyheter via marknads API. I anropet som tidigare hämtade alla 

artiklar finns det en filtrering för artikelkategori, sorteringsordning, status samt sidhämtning för 

att hämta specifik sida av artiklar. Artiklarna kan hämtas sorterade (stigande/fallande utifrån 

publiceringsdatum), paginerat samt utifrån status. 

 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 

 

Projekthemsida för export av projekt till Boplats Sverige 

Ett fält har tillkommit för projekt i Marknad/CM. Detta fält "Extern URL" ger möjligheten att visa 

en knapp "Projekthemsida" i kartan på Boplats Sverige för de projekt som exporteras dit från 

Marknad. 

 

Åtgärd från konsult 
Ingen. 

 

 

Förändring gällande attesteringsrättigheter och annonsering i sociala 
medier 

Tidigare har det varit tvingande att ha attesteringsregler uppsatta på den enskilde anställde för 

att denne skulle kunna välja att annonsera i sociala medier vid en publicering av ett objekt till 

Boplats Sverige. Detta har nu ändrats enligt följande: 

• Om det INTE finns några attesträttigheter satta för någon anställd i installationen 

kommer en attesteringsgräns på 6000kr att användas. Denna kan justeras. 

• Om det FINNS attestringsrättigheter satta för någon anställd, kommer dessa att gälla 

och de som inte har attesteringsrättigheter satta kommer inte att kunna välja 

annonsering på sociala medier. 

 

Åtgärd från konsult: 

Ingen. 
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Portal 

Tvingande val av dokumenttyp vid uppladdning 

I Portal finns stöd för att ladda upp dokument för att t.ex. styrka sin inkomstuppgift eller 
liknande. Detta kan konfigureras upp via checktyper så att dessa är kopplade till 
dokument och dokumentuppladdningen på mina sidor. Om en checktyp är konfigurerad 
att vara kopplat till ett dokument, är det nu tvingande att välja en dokumenttyp på sidan 
Mina dokument. 
 

 
 
Om inga checktyper är konfigurerade för att hantera dokument, kommer varken 
dokumenttypen att visas eller vara tvingande. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen under förutsättning att ingen anpassning av sidan ”Mina dokument” är gjord. 
 
 

Verifiering av e-post 

Systemet stöder nu verifiering av e-postadresser. När en användare registrerar sig, eller 
ändrar sin e-postadress via mina sidor så skickas ett mejl ut till den angivna adressen 
med en länk. När användaren klickar på länken så verifieras e-postadressen i systemet 
med en datumstämpel. Om man vill så kan man ställa in med vilken frekvens i dagar en 
användare måste verifiera sin e-postadress på nytt. Standardvärdet för detta är satt till 0 
dagar, vilket betyder att man bara måste verifiera sin e-postadress en gång. 
 
Om man via Marknad/CM går in på en sökande, en intresseanmälan, en hyresgäst eller ett 
systemkonto så kommer verifieringsstatusen att visas på sidan. Om en användare har en 
verifierad e-post, och en administratör går in och ändrar den kommer verifieringsstatusen 
på e-postadressen att nollställas. 
 
När en användare som inte har en verifierad e-postadress går in på Mina sidor visas ett 
varningsmeddelande i en popup som ber användaren att verifiera sin e-post. 
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Utöver detta visas även informationen i en informationsruta till höger på Mina Sidor. 

 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen under förutsättning att ingen anpassning av vyer är gjord. 
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Servicereleaser 

3.90.40 

Releasen innehåller: 
• Rättning av fel i Marknads API gällande externa bostadsförmedlingar 
• Justering av länkar vid publicering till externa partners 
• Fix för länk för att uppdatera kontaktuppgifter för intressent 

 


